
Wijzigingsverordening Huisvestingsverordening gemeente Vlieland 2020 

De raad van de gemeente Vlieland, 

  

gelezen: het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 mei 2021 

  

overwegende dat: 

  

gelet op: 

  

B E S L U I T: 

vast te stellen de volgende Wijzigingsverordening Huisvestingsverordening gemeente Vlieland 2020: 

Artikel I Wijziging Huisvestingsverordening gemeente Vlieland 2020 
Artikel 6, eerste lid, komt te luiden: 

“Het aanbod van de in artikel 2, eerste lid, onder a aangewezen woonruimte wordt bekendgemaakt 

door publicatie op een kosteloos voor iedereen toegankelijke en daarvoor beoogde internetsite en/of 

in een huis-aan-huisblad.” 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de raad van de gemeente Vlieland in zijn openbare vergadering van 6 september 

2021 

de griffier, 

M.G. Brinksma-Brandenburg 

de voorzitter, 

M. Schrier 

Nr. 258500 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vlieland 

Gemeenteblad 2023 nr. 258500 14 juni 2023 1 


